Дело № 02-0106/9/2024
                                                                  УИД 91MS0015-телефон-телефон

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Резолютивная часть
дата			                                    адрес

Мировой судья судебного участка №9 Киевского судебного района адрес фио,
при ведении протокола судебного заседания секретарем фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению наименование организации к фио о взыскании задолженности,
руководствуясь статьями 194 – 198 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья –
решил:
исковое заявление – удовлетворить.
Взыскать с фио, паспортные данные, зарегистрированной по адресу: адрес, ул. адрес, паспортные данные, телефон, в пользу наименование организации (ОГРН 1161690117852, ИНН телефон, КПП телефон, адрес: адрес) задолженность по договору займа                                       № 1028072200000601 от дата в размере сумма, из которых: основной долг – сумма, проценты за период с дата по дата –сумма, а также взыскать расходы по уплате государственной пошлины в размере сумма, а всего сумма (сумма прописью девяносто копеек) рублей.
 Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд адрес в течение месяца со дня его принятия путем подачи жалобы через судебный участок №9 Киевского судебного района адрес.

Мировой судья                                                                            фио